
Inden  Gaza  forsvinder:  Kan
amerikansk  underkastelse  til
britisk  imperial  politik
ændres?
15. december 2023 (EIRNS)–…Hvorfor er “Perfidious Albion” –
det Britiske Imperium – mere ansvarlig end USA selv for den
amerikanske  udenrigspolitiks  fiasko?  Lav  en  liste  over  de
amerikanske militærfolk, der for nylig er blevet slået til
riddere af den britiske krone. Generalerne Brent Scowcroft,
Colin Powell, Tommy Franks, Martin Dempsey, Joseph Dunford,
Norman Schwarzkopf…. Undersøg derefter de krige, de udkæmpede,
deres  omkostninger,  menneskelige  og  materielle,  og  deres
udfald.  Sammenlign  de  involverede  nationers  skæbne  med
nationernes  skæbne  i  Anden  Verdenskrig.  Hvad  oplevede
efterkrigstidens Tyskland, Italien og Japan, alle fjendtlige
nationer? Hvad har efterkrigstidens Irak, Afghanistan, Syrien
og Libyen oplevet? Er det måske sådan, at generalerne blev
slået til riddere, netop fordi de krige, som de udkæmpede,
systematisk  underminerede  USA’s  nationale  interesser  og
fremmede imperiets interesser, og ikke det amerikanske folk
eller den amerikanske regering?

Tænk et øjeblik – men måske ikke for dybt – over det rådne
korpus  af  “geostrategiske”  ideer,  som  Henry  Kissinger
repræsenterede,  og  som  er  destilleret,  hvad  angår  deres
konsekvenser i det virkelige liv, i det politiske memorandum ”
Memorandum  200  –   om  nationale  sikkerhedsstudier  –
Konsekvenser af verdensomspændende befolkningsvækst for USA’s
sikkerhed og oversøiske interesser.” Dokumentets usagte, men
klart underforståede holdning var, at verdens underlegne folk,
især dem, der boede i “det Globale Syd”, ikke skriver historie
og derfor skal fratages besiddelsen såvel som brugen af de
materielle ressourcer, der kræves for at gøre det. Kissingers
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tilståelse  i  Chatham  House  den  10.  maj  1982  af,  at  han
foretrak britiske imperialistiske holdninger frem for FDR’s
vision for verden, herunder Roosevelts fire friheder, betyder,
at han ikke ville have haft nogen reel uenighed med Churchills
velkendte udtalelse om Israel og Palæstina:

“Jeg er ikke enig i, at hunden i krybben har den endelige ret
til krybben, selv om den måske har ligget der i meget lang
tid. Den ret anerkender jeg ikke. Jeg indrømmer for eksempel
ikke, at der er gjort en stor uret mod de røde indianere i
Amerika eller de sorte mennesker i Australien. Jeg indrømmer
ikke, at der er sket en uret mod disse mennesker, fordi en
stærkere race, en race af højere kvalitet, en mere verdslig
klog race for at sige det på den måde, er kommet ind og har
taget deres plads.” (Winston Churchill til Peel-kommissionen
om et jødisk hjemland i Palæstina, 1937)

Kissingers bemærkninger fra den 18. oktober – “Jeg mener, at
Vestbredden bør sættes under jordansk kontrol i stedet for at
sigte  mod  en  to-statsløsning,  som  efterlader  et  af  de  to
territorier fast besluttet på at vælte Israel” – stammer fra
den  samme  geostrategiske  kloak,  som  Churchills  “ærlige
diskussion”  om  imperialismens  rigtighed  er  et  udtryk  for.
Zbigniew  Brzezinskis  40-årige  (1973-2017)  vanhelligelse  af
amerikansk  udenrigspolitik  blev  plagieret  fra  den  britiske
efterretningstjenestes mesteragent og “arabist” Bernard Lewis,
hvis “islamiske fundamentalismekort”-politik, også kendt som
Bernard Lewis-planen, blev gjort spiselig for “Readers Digest”
(tidsskriftet  “Det  Bedste”)  og  ompakket  af  Brzezinski  som
“Krisens Bue,” og senere, mere groft som The Grand Chessboard
(Det store skakbræt) og endnu grovere af Brzezinskis Sancho
Panza, Samuel P. Huntington, som civilisationernes sammenstød.

Overvej  følgende  uregelmæssighed,  rapporteret  i  dagens
briefing,  vedrørende  den  manglende  udbetaling  af  over  53
milliarder dollars af allerede bevilgede penge i løbet af de
sidste 17 måneder, godkendt under Schumer-Young “CHIPS and
Science Act”, som blev vedtaget af Kongressen i juli 2022. Kun



35 millioner dollars af disse er blevet udbetalt, og de er
gået til det britiske våbenfirma BAE Systems. Hvorfor bliver
pengene ikke brugt? Og hvorfor blev pengene egentlig brugt på
BAE? BAE Systems, lad os huske det, er i centrum af 1980’ernes
“Al-Yamamah”  olie-for-våben-aftale  mellem  Storbritannien  og
Saudi-Arabien. Husk en historie fra 29. november 2010 fra The
Guardian i London: “Under det to timer lange møde i 2008 på et
hotel  i  hovedstaden  Bishkek  (Kirgisistan)  angreb  [prins]
Andrew,  der  rejser  verden  rundt  som  særlig  britisk
handelsrepræsentant, Storbritanniens korruptionsundersøgere i
Serious Fraud Office (bagmands-politiafdeling) for det, han
kaldte ‘idioti’. … I et telegram fra den amerikanske ambassade
til  Washington  i  oktober  2008  skrev  (den  amerikanske
ambassadør  i  Kirgisistan),  Tatiana  Gfoeller:  ”  Uforskammet
sprog à la britisk … [Andrew] vendte sig mod det generelle
spørgsmål  om  at  fremme  britiske  økonomiske  interesser  i
udlandet.  Han  skældte  ud  på  britiske  anti-korruptions-
efterforskere,  som  havde  været  så  “idiotiske”  næsten  at
ødelægge Al-Yamamah-aftalen med Saudi-Arabien.”

Mens Gfoeller udtrykte chok over Andrews ubehøvlede opførsel
under den to timer lange dialog, fremhævede hun to emner:
Prinsens  pral  om  Storbritanniens  genoplivning  af  det  19.
århundredes  “Great  Game”;  og  hans  åbenhjertige  angreb  på
snagende britiske journalister og efterforskere, som vovede at
blande  sig  i  Storbritanniens  Al-Yamamah-aftale.  “Den
amerikanske ambassadør, en erfaren karrierediplomat, der taler
seks sprog, så ikke ud til at have stor respekt for Andrews
intellekt.”

Den oprindelige titel på “CHIPS and Science Act” var “Endless
Frontier  Act  of  2019”,  som  skulle  indvarsle  en  “Apollo
Project-style”  eksplosion  i  udvidelsen  af  amerikanske
videnskabscentre,  rumforskningsudposter,
kommunikationsteknologier osv. Men der er ingen fremdrift i
dette,  for  videnskabelig  og  teknologisk  optimisme  skal
nedprioriteres i Amerika. Videnskabsbegejstringen må ikke få



lov til at påvirke den amerikanske ungdom, som den engang
gjorde  under  Kennedy-administrationen.  Vi  forbereder  nu
“faktablade”  om  arten  og  karakteren  af  de  amerikanske
militærudgifter, som ikke kun afslører den iboende ødselhed i
oppustede militærudgifter, såsom Pentagon-fly med prismærker
på “900 millioner dollars”, men også det faktum, at penge
under  visse  omstændigheder  vil  blive  brugt  vildt,  men
tilbageholdt,  hvis  deres  anvendelse  faktisk  betyder  et
fremskridt for det menneskelige potentiale hos den amerikanske
arbejdsstyrke og vælgerskare.

Det  vil  briterne  ikke  tillade  i  nogen  regering,  hverken
republikansk eller demokratisk. Og det er derfor, USA stemmer,
som de gør i FN i spørgsmålet om våbenhvile; hvorfor USA
stadig forsøger at sende titusindvis af milliarder af dollars
til Ukraine, når Ukraine er en militært tabt sag; og hvordan
USA kan bruge 2 billioner dollars på en krig i Afghanistan og
stadig tabe. Vi må frigøre USA’s sind for at standse den
selvdestruktion….

Mod dette perspektiv har den seneste række af afstemninger og
debatter, der har fundet sted i FN, især FN’s generalsekretær
António  Guterres’  handlinger,  givet  verdens  regeringer
moralske grunde til at overveje at vedtage løsninger på krige,
som dem i Gaza og Ukraine, med ideer som Zepp-LaRouches Ti
Principper. Konferencer som den der blev afholdt i Nicaragua i
den forgangne weekend, især når de er forbundet med kampagnen
for uafhængige amerikanske kandidater til høje embeder som
Diane  Sare,  kan  sprænge  den  beslutningsmæssige  proces,  en
proces, der næres af en ny fremtoning af reel moral, som
udtrykt i FN-processen, der må støttes fuldt ud overalt, og
især i USA.

Billede: offentligt domæne



POLITISK ORIENTERING den 11.
december 2023 med formand Tom
Gillesberg:
Folkemordet  i  Gaza  er
afslutning  på  USA’s  og
Vestens dominans.
BRIKS+ er fremtiden.

POLITISK ORIENTERING den 11.
november 2023 med formand Tom
Gillesberg:
Stop folkemordet i Gaza. Toms
tale begynder 25 min. inde i
videoen.
Tom Gillesbergs tale begynder 25 min. inde i videoen.

Her er også et link til at gå direkte til Tom Gillesberg tale.

Se også de tre andre præsentationer på mødet her: 
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Videoer:  Stop  folkemordet  i  Gaza/  Fred  Gennem
Udvikling,
Møde den 11. november 2032 i København

Video: Danske lægers oprab̊
til regeringen:
Danske  læger  siger  fra  og
ønsker  varig  våbenhvile  i
Gaza
(Schiller Instituttet har ikke været involveret i at lave
videoen, men vi støtter indholdet.)
Tekst i forbindelsen med videoen, som blev lagt ud på læge
Suher Othmans Facebook side:

Den 7. december skal Folketinget behandle et borgerforslag om,
at Danmark skal arbejde for en varig våbenhvile i Gaza.

Du kan hjælpe med at opnå en permanent våbenhvile ved at lægge
pres på politikerne allerede nu.

Du  kan  skrive  en  mail  eller  ringe  til  en  af  partiernes
udenrigsordfører, hvor du opfordrer dem til at stemme for
lovforslaget.

Danske læger siger fra og ønsker varig våbenhvile.
Afskriftet findes nedenunder.
——————————–
Her  er  linket  til  det  opdateret  borgerforslag  om  Gaza  på
Folketingets side (Udenrigsudvalget).
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og her på vores side:

Opdateret borgerforslag om Gaza til 1. behandling
i Folketinget på torsdag den 6. december:
våbenhvile, efterforskning af brud på folkeretten,
øge bistand til Palæstina samt
arbejde for en politisk løsning

————————————
Afskrift af videoen: 
(Vejledende manuskript, ikke ordret.)

Danske lægers opråb til regeringen

Som danske læger følger vi rædselsslagne med i den humanitære
katastrofe, som lige nu udfolder sig i Gaza

Vi ser vores kolleger arbejde under umenneskelige forhold

 

Mere end 15,000 palæstinensere er blevet dræbt, deriblandt
over 5,000 børn. 2/3 af de dræbte er kvinder og børn

Mange flere er savnede og ligger formentlig begravet under
murbrokkerne.

Mange  flere  vil  dø  af  sygdomme,  som  opstår  af  mangel  på
mad,mangel på rent drikkevand, af at bo tæt sammen, eller
under åben himmel

Af sygdomme som kan behandles, men som ikke bliver behandlet
fordi sundhedsvæsnet er brudt sammen.

 

Flere hospitaler er blevet angrebet direkte

Ambulancer er blevet angrebet
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Hundreder af sundhedspersonale er blevet dræbt

 

Flertallet af Gazas hospitaler fungerer ikke mere fordi de er
ødelagt, eller fordi de mangler strøm og brændstof

Hospitalerne mangler udstyr, medicin, vand

Operationer er blevet foretaget uden bedøvelse

Kirurgerne kan ikke længere redde liv i Gaza

Det eneste hospital der behandler børne-kræft er bombet

Som kirurg/børnelæge – hvor målet med vores arbejde er at
redde børn/mennesker – er det er hjerteskærende at tænke på …

 

Tusindvis af patienter i Gaza lever med svær nyresygdom, som
kræver dialyse

Men  grundet  mangel  på  elektricitet  og  luftangrebene  på
hospitalerer dialysepatienter i risiko for at dø

Der er mere end 50,000 gravide kvinder, som ikke har ordentlig
adgang til sundhedsfaglig hjælp

Det betyder, at de nyfødte og deres mødre er i risiko for at
dø

 

Vi har sjældent før set så direkte og ødelæggende angreb på
hospitaler og sundhedspersonale

Vi har brug for at fastslå:

At angribe hospitaler og andre sundhedsfaciliteter er brud på
international humanitær lov



At  blokere  en  hel  befolknings  adgang  til  mad,  vand  og
elektricitet  er  brud  på  international  humanitær  lov

At bombe flygtningelejre, boligblokke, skoler så man dræber
tusindvis af børn er brud på international humanitær lov

Det er krigsforbrydelser

 

Til de den danske regering:

Gaza er blevet en gravplads for tusinder af børn

Vi  kræver  omgående  beskyttelse  af  civile,  og  af  vores
kollegaer  i  Gaza

Dette folkemord går imod vores værdier som danske læger

 

En humanitær pause er kun et lille plaster på et ødelagt
samfund

Der  et  intet  humanitært  ved  en  6  dags  våbenhvile,  der
efterfølges  af  yderligere  angreb

Vi  kræver  at  vores  regering  presser  utvetydigt  på  for  en
permanent våbenhvile i Gaza

Den fordrevne civilbefolkning skal kunne vende tilbage til
deres hjem – eller det der er tilbage.

 

Den danske regering må presse på for at Israel overholder
international humanitær lov.

Hvis ikke regeringen klart og tydeligt kan fordømme det der
sker  som  krigsforbrydelser,  så  mister  den  internationale
humanitære lov sit indhold



Regeringen  må  presse  på  for  at  sundhedsfaciliteter  og
sundhedspersonale  respekteres.

Bombninger og angreb mod hospitalerne skal stoppe

Der skal tillades hurtig og uhindret adgang til  humanitær
nødhjælp til hele Gaza

Hospitalernes  adgang  til  brændstof  og  elektricitet  skal
genoprettes

 

Vi skal handle nu

Vi har brug for en fordømmelse af den vilkårlige ødelæggelse

Vi kræver respekt for menneskeliv, uanset sprog, religion og
hudfarve

Vi kræver en permanent våbenhvile

 

Hvad mere skal der til, før Danmark handler?

 

Vores stilhed og manglende handling gør os medskyldige i den
humanitære katastrofe.

Gaza har bruge for Danmark

Kræv permanent våbenhvile nu

#ceasefirenow
(våbenhvile nu)



Opdateret  borgerforslag  om
Gaza  til  1.  behandling  i
Folketinget på torsdag den 6.
december:
våbenhvile, efterforskning af
brud  på  folkeretten,  øge
bistand til Palæstina samt
arbejde  for  en  politisk
løsning
Fra Folketingets hjemmeside her:

Vedr. Borgerforslag B 84 – 2023-24:

Forslag til folketingsbeslutning om, at Danmark skal fordømme
israelske
krigsforbrydelser i Gaza, øge dansk bistand til Palæstina og
arbejde for en politisk løsning på konflikten

Ved dagens foretræde ved forslagsstillerne bag borgerforslaget
B 84 drøftede vi det ændringsforslag, som
vi  har  udarbejdet  i  tæt  dialog  med  forslagsstillerne.
Ændringsforslaget er i sin helhed gengivet nedenfor, og
vil  blive  fremsat  i  forbindelse  med  behandlingen  af
borgerforslaget.  Forslagsstillerne  meddelte,  at  de
bakker  op  om  ændringsforslaget.  For  at  give  alle  partier
mulighed for at tage stilling til ændringsforslaget i
forbindelse med første behandlingen af borgerforslaget deles
det hermed med udvalget.
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Venlig hilsen,
Christian Friis Bach, Radikale Venstre
Sascha Faxe, Alternativet
Trine Pertou Mach, Enhedslisten

Ændringsforslag til B84:
Danmark  skal  kræve  våbenhvile  i  Gaza,  bidrage  til
efterforskning  af  brud  på  folkeretten,  øge  dansk
bistand til Palæstina samt arbejde for en politisk løsning på
konflikten

Regeringen har gjort det klart, at brud på krigens love i
Ukraine og i resten af verden ikke skal tolereres, og
at krige skal kæmpes inden for rammerne af international lov,
hvor der tages hensyn til proportioner i
magtanvendelsen mod militære mål. Som følge af Israel-Hamas
krigen, beskriver FN situationen i Gaza efter
den 7. oktober som en hidtil uset humanitær tragedie, og en
lang række internationale organisationer
peger på mulige krigsforbrydelser og brud på folkeretten.

Folketinget skal derfor pålægge regeringen at:

• Arbejde for øjeblikkelig våbenhvile og åbning af humanitære
korridorer for at sikre, at de over en
million fordrevne civile i Gaza får den fornødne humanitære
støtte og mulighed for at vende hjem,
når det er sikkert.

• Aktivt at bidrage til efterforskning og dokumentation af
brud på folkeretten, herunder den
humanitære  folkeret,  og  menneskerettighedskrænkelser  og
arbejde aktivt for at støtte
internationale undersøgelser, inklusiv ved Den Internationale
Straffedomstol, af krigsforbrydelser i
Gaza og fordømme alle overtrædelser.

•  Øge  det  danske  bidrag  markant  med  en  akut  humanitær
hjælpepakke  til  Gaza  til  nødhjælp  og



genopbygning af hospitaler, kritisk infrastruktur og skoler.
Reaktivere og øge dansk
udviklingsbistand  til  Palæstina,  også  for  at  styrke
demokratiske  stemmer  i  civilsamfundet,  der  har
hårdt brug for støtte.

• Genetablere en politisk horisont: Tage initiativ i EU-regi
til at formulere og vedtage en ny strategi,
som adresserer de grundlæggende årsager, der driver konflikten
og hvor hele EU’s værktøjskasse
tages i brug. Det indebærer politiske forhandlinger mellem
parterne, afvikling af den israelske
besættelse og fjernelse af folkeretsstridige bosættelser samt
afholdelse af palæstinensiske valg.

Et  glimt  af  rationalitet  –
Biden-Putin-topmødet  må  være
startskuddet  til  global
forandring
25.  maj  (EIRNS)  –  I  den  eksistentielle  krise,  som
menneskeheden står over for i dag, er det meget let at miste
enhver udvej af syne, især set indefra den transatlantiske
region: boblen i banksystemet – bogstaveligt talt billiarder
af dollars i spekulative værdipapirer, der allerede truer med
en  hyperinflation,  som  kan  udslette  alles  opsparinger;  en
regering, der dagligt udsender krigsråb mod de atombevæbnede
nationer Rusland og Kina; den vanvittige 'Green New Deal', der
allerede lukker ned for den reelle økonomi, baseret på et
videnskabelig bedrageri; en pandemi der ekspanderer globalt;
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og en social krise drevet af narkotika, vold og perversitet.

Men dette er ikke den globale realitet. Faktisk er der et
andet paradigme på plads, som vokser hurtigt rundt om i verden
og viser tegn på at vinde frem inden for USA og Europa, på
trods af den ekstreme fare – eller måske på grund af den
ekstreme fare. Kinas 'Bælte og Vej' er hadet og dæmoniseret af
det angloamerikanske finansoligarki, netop fordi det tilbyder
verden et alternativ til det malthusianske folkedrab med krig,
pandemier og ”grøn finansiering” – og nationer i Asien, Afrika
og Latinamerika griber dette alternativ. Når det amerikanske
udenrigsministerium advarer dem om, at accept af vacciner fra
Kina  og  Rusland  er  et  ondartet  forsøg  på  at  ødelægge
demokratiet,  undrer  de  sig  blot  over,  hvad  der  har  gjort
udenrigsministeriet vanvittigt.

De elleve dages massemord i Gaza i denne måned har skabt et
tilbageslag  i  USA  og  Europa.  Mange  har  tilsluttet  sig
massedemonstrationer  imod  nedslagtningen,  herunder  ikke-
palæstinensere og ikke-muslimer, samt mange jøder, der er syge
og  trætte  af  den  evindelige  fremturen  med
menneskerettighedskrænkelser rundt om i verden, samtidig med
at man ukritisk yder støtte til apartheidstaten, skabt af
højrefløjens ledere i Israel. Det er vigtigt at huske, at
Netanyahu-ledelsen  går  tilbage  til  pro-Hitler  Vladimir
Jabotinskys "revisionistiske zionisme" i Storbritannien (Bibi
Netanyahus far var Jabotinskys personlige sekretær, mens David
Ben Gurion kaldte Jabotinsky "Vladimir Hitler"). Det er lige
så vigtigt at huske, at de britiske imperialistiske herskere,
der skabte staten Israel uden at sørge for en palæstinensisk
stat, også skabte Hamas i 1980'erne, da det var nyttigt at
have en religiøst baseret radikal palæstinensisk organisation
til at modsætte sig Yasser Arafats verdslige Palæstinensiske
Befrielsesorganisation.  Og  selvfølgelig:  da  Arafat  og
premierminister Yitzhak Rabin indledte en fredsproces sammen,
fik jabotinskisterne Rabin myrdet.

Lyndon LaRouche identificerede gennem sit liv den kunstigt



fremstillede "uløselige konflikt" mellem jøder og arabere i
Palæstina  som  central  for  den  britiske  imperialistiske
opdeling  af  hele  verden  i  modstridende  blokke.  Men  han
insisterede på, at der er en løsning: Fred gennem udvikling.
Efter  møder  med  arabere  og  israelere  i  1975  udtænkte  han
"Oasis-planen" for udviklingen af regionen. Flere gentagelser
af planen gennem årene førte til offentliggørelsen af Schiller
Instituttets rapport fra 2017: Udvidelse af den nye silkevej
til  Vestasien  og  Afrika  –  se
https://schillerinstitute.com/extending-new-silk-road-west-asi
a-africa/

Faktisk er dette et paradigme for løsningen af den globale
krise,  der  nu  truer  menneskeheden.  'Komitéen  for
modsætningernes Sammenfald', grundlagt af Helga Zepp-LaRouche
i juni 2020, er baseret på dette princip, udviklet af det 15.
århundredes geni, Nicolaus fra Cusa: når forskelle med rod i
ideologiske, etniske, religiøse, nationale, territoriale eller
enhver  anden  årsag,  fremprovokerer  en  krise,  kan  og  skal
diskussionen løftes til et højere tankeplan, baseret på de
fælles kreative kræfter, der er unikke for alle mennesker, og
menneskehedens  fælles  mål,  stammende  fra  menneskets  unikke
evne til at deltage i Guds fortsatte skabelse af universet.

Umuligt? Cusa skabte en renæssance i Europa baseret på dette
princip og overvandt krigens og pestens mørke middelalder. Zhu
Xi skabte en renæssance i Kina i det 12. århundrede baseret på
nøjagtigt det samme princip, ligesom skaberne af den islamiske
renæssance  i  Bagdad-kalifatet,  med  begyndelse  i  det  8.
århundrede. Er vi ikke menneskelige væsener, der er i stand
til at skabe en fremtid, der er mennesket værdigt?

Det er blevet meddelt, at præsidenterne Joe Biden og Vladimir
Putin mødes i Genève den 16. juni. Kreml oplyser, at mødet vil
tage fat på "den videre udvikling" af forbindelserne mellem
USA og Rusland, samt samarbejde om bekæmpelse af pandemien og
løsning af "regionale konflikter”. Det hvide Hus udtaler, at
mødet sigter mod at ”genskabe forudsigelighed og stabilitet” i
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forholdet. I en erklæring fra Det hvide Hus efter mødet i
mandags  mellem  den  nationale  sikkerhedsrådgiver,  Jake
Sullivan, og hans russiske modpart, Nikolai Patrushev, mandag,
hed  det,  at  parterne  "udtrykte  tillid  til,  at  gensidigt
acceptable løsninger kunne findes indenfor en række områder",
og "var enige om at en normalisering af forholdet mellem USA
og Rusland ville være i begge landes interesse og bidrage til
global forudsigelighed og stabilitet”. Erklæringen fra Kreml
var helt enslydende.

Vil dette føre til et nyt paradigme for fred og samarbejde,
snarere end krig? Vil den samme proces finde sted mellem USA
og Kina? Vi kan kun være sikre på, at det britiske imperium og
dets krigsførende aktiver inden for USA, i begge partier og i
efterretningssamfundet  og  medierne  vil  tage  drastiske
handlinger  for  at  forhindre  et  sådant  resultat.  Men
fremdriften  i  en  positiv  retning  er  der,  og  er  blevet
væsentligt påvirket af LaRouche-bevægelsen i de sidste årtier
og  især  af  de  internationale  konferencer,  som  Schiller
Instituttet  afholdt  i  marts  og  maj
(se  https://schillerinstitute.com/,  “Konferencer  ”).  Det  er
ikke tiden til spekulationer eller forudsigelser om succes
eller  fiasko.  Det  er  tid  for  os  alle  til  at  opbygge  en
renæssance.

https://schillerinstitute.com/

